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Pikkujoulut ja Katukiitäjät ry:n syyskokous
Katukiitäjien jäsenten perinteiset luisteluhenkiset pikkujoulut järjestetään lauantaina
18.12.1999 luisteluhallivuoron jälkeen alkaen kello 16.30. Pikkujoulujen yhteydessä
pidetään säädösten mukainen koko jäsenistölle tarkoitettu yhdistyksen syyskokous.
Tervetuloa kuuntelemaan uusimmat uutiset yhdistyksen toiminnasta sekä muusta luisteluun
liittyvästä ja tapaamaan muita jäseniä talvikauden keskellä!

Tervetuloa luistelemaan hallivuorolle ja sen jälkeen nauttimaan hyvästä seurasta ja ruoasta.
Kaikki jäsenet ovat erityisen tervetulleita!

KOKOUSKUTSU
Katukiitäjät ry, sääntömääräinen syyskokous

Paikka: Liikuntakeskus K3, Lampputie 4, Helsinki
Aika: 18.12.1999 kello 16.30

1. Kokouksen avaus.

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa ja
tarvittaessa kaksi (2) ääntenlaskijaa.

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

5. Valitaan seuraavan kauden hallituksen puheenjohtaja sekä muut jäsenet (6
henkilöä).

6. Valitaan seuraavalle tilikaudelle tilintarkastaja sekä varatilintarkastaja.

7. Vahvistetaan seuraavan kauden liittymis- ja vuosijäsenmaksun suuruus.

8. Muut esille tulevat asiat.

9. Kokouksen päättäminen.

Helsinki, 20. marraskuuta 1999

Hallitus



Katukiitäjien suositut
hallivuorot
Katukiitäjät ovat tervetulleita vuoden 1999
jäsenkorttinsa (tai jäsenkortin puuttuessa
jäsenmaksukuittinsa) kanssa luistelemaan
lauantaisin Liikuntakeskus K3:een (Lampputie
4, Suutarila, Kehä III:n vieressä) kello 14 - 16.

Hallissa on salibandykentän kokoinen luistelu-
tila kovalla muovipäällysteisellä lattialla ja
alueella on salibandylaidat. Tämän vuoksi tila
sopii hyvin pujotteluun, rullakiekkoon ja
vapaaluisteluun.Vuorolla kävijöiden mahdolli-
suus saunoa ilmaiseksi viihtyisässä saunassa.
Sauna pukuhuonetilojen yhteydessä on lämmin
koko ajan.

Hallivuoro on ainutlaatuinen, sillä luistelutilaa
ei talvella ole pääkaupunkiseudulla muuten
tarjolla. Suuren suosion ja monipuolisen toi-
minnan hallitsemiseksi on sovittu seuraavaa:

! Vapaaluistelu ja pujottelu yms. tapahtuu
kello 14.00 - 15.15

! Katukiitäjien rullakiekkopeli myös aloit
telijoille 15.15 - 16.00

! Ennen kello 15.15:ä ei luistelualueella
sallitamailoja ollenkaan.

Mikäli et ole kiinnostunut pelistä, tulethan
paikalle hyvissä ajoin ennen kello 14.00:ää.
Voit pukeutua luisteluvarusteisiisi puku-
huoneissa jo etukäteen ja hyödyntää täydet 75
minuuttia itse luisteluun!

Kevään kursseja jäsenille!

Toivottu Double Push -
kurssi
Katukiitäjät järjestää jäsenilleen huhtikuussa
2000 tuplapotku- eli Double Push -kurssin.
Tuplapotku on noin 15-20% perinteistä pika-
luistelunomaista luistelutekniikkaa tehokkaam-
pi tapa edetä rullilla.

Kurssi sopii erityisesti matka- ja
rullapikaluistelusta kiinnostuneille sekä
luistelunopettajille.  Kurssi on jäsenille maksu-
ton ja sen vetää Sami Haapanen, email
sami.haapanen@saunalahti.fi, puh. 050-
5230572.

Tekniikkaklinikka
Joka Finlinen yhteydessä ihmetellään joukkoa
rasitusvammoja, eriasteisia rakkoja ja
turvotuksia. Mikäli pitemmän luistelun yhtey-
dessä akillesjänteessä tai muualla jaloissa
tuntuu kipua vika ei välttämättä ole
epäsopivissa luistimissa. Jalkaterä ei periaat-
teessa liiku luistimen sisällä, joten rakkojen
syntyminen kielii usein tekniikkavirheestä.

Katukiiitäjät järjestää keväällä 2000 luistelu-
tekniikan kurssin, jossa käydään läpi matka- ja
pikaluistelun taloudellista tekniikkaa sekä
harjoituksia joilla omaa tekniikkaa voi kehittää.
Kurssi  sopii erityisesti keskimääräistä
paremmille autoilijoille sekä kaikille, jotka
haluavat oppia uutta.

Vakavasti ottaen virheiden korjaaminen on yhtä
tärkeää aloittelijalle kuin tuhansia kilometrejä
kilometrejä kaudessa kinttujaan kiduttaville
kiitäjille. Kurssi järjestetään toukokuussa 2000.
Kurssin vetää joko Sami Haapanen tai pätevä
opettaja.



Katukiitäjät Berliinissä
Inline-luistelukausi oli taas saamassa arvoistaan
päätöstä viimevuodesta huimasti kasvaneen
katukiitäjä-joukkueen kokoontuessa Helsinki-
Vantaan lentoasemalle matkakohteena Berliini.
Viimeisetkin matkakuumeen rippeet rapisivat
kun vielä turkulais-opettajamme Kati ennätti
oppilaidensa edestä paikalle juuri ennen "vii-
meistä kutsua" todetaksemme porukalla,
lennon starttaavankin myöhässä. FinLine -
junamatkasta poiketen lento-matkalla pysyivät
onneksi kännykät piilossa, vaikka allekirjoitta-
nut sen sulkikin vasta koneessa…

Lentokentältä matkasimme bussilla aivan
kaupungin keskustassa olevaan hotelliimme ja
tietäen, että seuraavana iltana olisi mentävä
aikaisin nukkumaan suuntasimme vanhan itä-
Berliinin sykkeeseen Herbien opastamana.
Kuinka ollakaan, Berliinin sadoista ravinto-
loista päädyimme samaan, jossa ruokailimme
vuotta aikaisemminkin. Katukiitäjätkö muka
urautuneita? …olihan paikka sentään vaihtanut
tyyliä ja ruokalistaa. Pieni partyhenkinen vä-
hemmistö jäi kiertämään aina pikkutunneille
asti hotellikorttelimme menomestoja.

Todella tilavissa hotellihuoneissamme hyvin
nukutun yön jälkeen, lauantaina seuraamme
liittyivät Saksaan muuttaneet Kati ja Petri sekä
omia reittejään lentävä Alpo. Lähdimme kah-
dessa ryhmässä, toinen julkisilla kulkuvälineillä
ja toinen varsin yksityisillä luistimilla, messu-

keskukseen noutamaan kilpailunumeroita ja
tankkaamaan PastaPartyille. Samalla oli mah-
dollisuus tutustua mahtaviin maratonmessuihin,
jossa lähes keskiajan markkinoiden tyyliin
käytyyn pyöräkauppaan myös muutamat
katukiitäjät lankesivat. Ennen illan tiedotustilai-
suutta, osa käytti vapaa-ajan shoppailuun, osa
museokäynteihin ja osa rullilla suoritettuun
nähtävyyskierrokseen ja osittaiseen reitin
tutkiskeluun. Tiedotustilaisuudessa paitsi
käytiin läpi kisaan liittyvät huomionarvoiset
asiat, juhlittiin syntymäpäiväsankaria ja Ritu
esitteli toimivaa Katukiitäjämuotia kesälle
2000. Kaikki vetäytyivät huoneisiinsa aikaisin,
kuka nukkumaan, kuka huoltamaan luistimiaan.

Sunnuntain aamiaisella ilmassa oli selvää
jännitystä, mitä riitti aina kilpailun
lähtölaukaukseen asti. Kun startti sitten tapah-
tui näky on todella mahtava. Toisaalta lähes
4000 luistelijan sännätessä matkaan
haavereiltakaan ei voida välttyä, onneksi mi-
tään pahempaa ei sattunut vaikka
katukiitäjistäkin muutamat joutuivat osallisiksi
kolariin puhumattakaan niistä lukuisista läheltä
piti tilanteista, joista riitti maalissa kerrottavaa.
Maalissa kaulaan ripustettiin mitali, harteille
muovihuopa sekä tarjolla oli myös pientä
syötävää ja juomaa. Hotellille siirtyessämme
osa ehti saada sateen niskaansa, mutta sehän ei
siinä vaiheessa enää ihmeemmin haitannut.
Illalla kävimme vielä joukolla maratoonareiden
jäähyväisdiskossa, joka järjestettiin todella
upeassa muinaisen egyptin tyyliin lavastetussa
yökerhossa. Olipa siellä suomalainen
tiskijukkakin. Maanantaiaamu meni useilta
edellisestä päivästä ja illasta toipuessa.
Virkeimmät ennättivät ennen huone-luovutusta
kaupungille, osa vieläpä rullilla! Iltapäivällä
loputkin jalkautuivat hotellista shoppailemaan
ja odottelemaan lentokentälle lähtöä. Näin
pitkä viikonloppu Berliinissä alkoi olla takana
ja jäljellä oli enää kyyti ruuhkabussissa kentälle.
Paluumatkalla oli sitten aikaa rauhoittua ja
vaihtaa kokemuksia. Helsingissä olisi taas
jäähyväisten aika.

Kiitos kaikille mukana olleille. Haikein mielin
odottelemme varmasti jo kaikki ensi vuoden
koitosta.



Berliinin maratonin luistelulähdön
ilmoittautumiskatto oli korotettu tänä vuonna
4000 luistelijaan, mikä vielä ylittyi 350
luistelijalla. Matkaan lähtijöitä oli lopulta noin
3700, joista käytännössä lähes kaikki pääsivät
myös maaliin asti. Virallisen tiedotteen mukaan
reitin varrella oli yli 60 bändiä viihdyttämässä
yleisöä ja tahdittamassa kilpailijoiden menoa.
Yleisöä reitin varrelle oli jälleen kertynyt noin
miljoonan katsojan verran.

Reitti kulkee kymmenen kaupunginosan halki
ja sen varrella on useita Berliinin historiallisia
turistinähtävyyksiä, mm. Brandenburgin portti,
TV-torni ja Keisari Wilhelmin
virkaanastujaiskirkko.
Reitti on täysin eristetty muulta liikenteeltä ja
tänä vuonna luistelijoille oli 19 km:stä eteen-
päin oma kaistansa, jolloin aikarajasta oltiin
voitu luopua.

Korkeuseroa reitillä on vaivaiset 21,5 metriä ja
nousut sekä laskut ovat todella loivia. Berliinin
maratonreitti onkin yksi maailman
nopeimmista, mistä osoituksena vuonna 1998
Ronaldo da Costan juoksema silloinen maailman-
ennätys 2:06:05 ja Tegla Loroupen tänä vuonna
juoksema voimassaoleva naisten maailmanennätys
2:20:43.

Luistimilla päästiin jo todella lähelle maagista
tunnin alitusta, mistä järjestäjät olivat luvanneet
5000 Euron suuruisen bonuksen. Viime vuodesta
ajat putosivatkin noin viisi minuuttia, osittain
ihanteellisten olosuhteiden ansiosta.

Tulokset
Kokonaissijoitus, nimi, sijoitus omassa sarjassa,
bruttoaika (lähtölaukauksesta maaliviivalle)
Sijoituksen laskentaperusteena käytetty nettoaika
(lähtöviivalta maaliviivalle)

    1. Tristan Loy, FRA     1. 1:01:08
    2. Cedric Michaud, FRA     2. 1:01:11
    3. Alban Cherdel, FRA     3. 1:02:33

    28. Anne Titze, GER     1. 1:09:32
    31. Nathalie Barbothin, FRA     2. 1:09:32
    44. Caroline Jean, FRA     3. 1:13:09

  324. Panu Tuominen   83. 1:24:10
  330. Hannu Ketola   75. 1:24:11
  347. Janne Eklund   88. 1:25:18
  427. Kati Puhtila             21. 1:26:06
  508. Petri Viinikka 109. 1:27:47
  523. Kati Viinikka   15. 1:27:45
  876. Ulla Tuomola   48. 1:32:56
1392. Markus Korte 120. 1:39:15
1632. Herbie Kastemaa             44. 1:41:43
1643. Jukka Räikkönen           240. 1:41:58
1728. Jorma Miettinen   65. 1:44:07
2018. Katri Pölkki           158. 1:46:58
2335. Alpo Kettunen 127. 1:51:34
2389. Seija Haarala   46. 1:51:34
2816. Annmari Vatka   41. 1:59:04
2818. Ritva Kinanen 123. 1:59:03
3081. Sirkka Leppilampi            77. 2:04:23

"Turun osasto" tiedottaa
Helsingin K3-liikuntahallilla pyritään käymään
mahdollisimman usein kimppakyytiperiaatteella
ja muiden Helsingin käyntien ohessa. Syys-
kokoukseen ja pikkujouluihin lähdetään joka
tapauksessa porukalla. Yhteyshenkilönä Janne
"Tku-II", puh. 040-540 1810.

Muuten muistellaan päättynyttä vuosituhannen
luistelukesää ja odotellaan kevättä. Talvinen
lajiharjoittelu onnistuu tietenkin Parkkimäen
tekojäällä.



Uudenkaupungin VI
rullasuksihiihdot  ja -luistelut
Jo kuudetta kertaa järjestetyllä Uudenkaupun-
gin rullaluistelussa oli suhteellisen runsas
Katukiitäjäosanotto. Parhaiten menestyi Kati
Puhtila ottamalla kakkossijan Suomen
ykkösnaisen Mari Kaivannon jälkeen 10 km
matkalla. Miesten sarjassa Hannu Ketola,
Janne Eklund, Sakari Vuori ja Jussi
Torkkeli täyttivät sijat heti HTL:n kärki-
kolmikon jälkeen. Miesten 20 km kilpailu
ratkesi vasta viimeisellä kierroksella Jarmo
Valtosen eduksi. Kuntosarjan 10 km:lle osallis-
tui 2 katukiitäjää.

Tapahtuma järjestettiin perinteiseen tapaan
Uudenkaupungin autotehtaan testiradalla.
Matkat olivat nyt aiempia vuosia pidemmät,
joten myös radasta höydynnettiin sen pidempi
2,5 km lenkki. Samalla öljyinen ylämäki (!) jäi
pois luisteltavasta radasta, mikä paransi oleelli-
sesti turvallisuutta ja aikoja. Järjestäjien ja
kilpailijoiden riemuksi tänäkin vuonna säiden
haltijat olivat lempeitä ja tapahtuma saatiin
viedä läpi pilvipoutaisessa verraten tyynessä
ilmassa.

Heidi Rummukainen pesi
korskeat Katukiitäjä-oriit
Solskenetissä
Sankarillisesti välillä astmakohtauksen
partaallakin luistellut Katukiitäjien Heidi
Rummukainen taisteli itsensä viidenneksi
Solskenetin luistelumaratonilla. Kotimaassakin
nousevaa kuntoaan väläytellyt Heidi kruunasi
kautensa 1500 kr:n palkintoshekillä. Naisten
sarjan voitti tanskalainen vuoden 1998 New
York 100K:n voittaja Helle Carlsen ajalla
02:24:11.80.

Miesten osalta menestys oli astetta
vaatimattomanpaa. Kilpasarjassa luistelleiden
Janne Eklundin, Sami Haapasen ja Hannu
Ketolan sijoitukset olivat välillä 38.-42.
Kuntosarjaan osallistunut Alpo Kettunen
saapui hyvävoimaisena maaliin alle 3:41:n

ajalla.

Kilpailumatka oli tyssätä alkuunsa Haapasen ja
Rummukaisen myöhästyttyä Helsinki-Vantaan
lentoaseman check-innistä. Päivän ainoa lento-
yhteys Halmstadiin ehti lähteä SAS:n virkailijan
tunaroinnin vuoksi. Valistuneena kuluttajana ja
aktiivisena asiakaspalautteen antajana tunnettu
Rummukainen yhteistyössä hyväsupliikkisen
kenkämyyjä Haapasen kanssa otti kuitenkin
ohjat käsiinsä ja järjesteli lennon ensin Tukhol-
maan. Sieltä matka jatkui Göteborgiin, jossa
SAS:n limusiini odotti viedäkseen urheilija-
sankarit majapaikkaansa Halmstadiin.

Tyytyväisyys matkustusolosuhteisiin generoi
seuraavan tekstiviestin J.Eklundin matka-
puhelimeen.

"Tullaan jatketulla Volvon limolla.
Nahkapenkit vähän hiostaa.
Onneks on ilmastointi ja jalkatilaa.
Sami&Heidi”

Solskenet 70 km 1.8.1999
Varberg - Falkenberg - Halmstad

Kilpasarja, naiset

1 Carlsen Helle Team Bont 02:24:11.80 9
2 Berglund Jenny IS Göta 02:42:00.40 10
3 Börjes Lottie IK Jarl Rättvik 02:47:52.20 4
4 Bengtsson Jennie Varbergs Rullskridskoklubb
02:55:02.10 6
5 Rummukainen Heidi Katukiitäjät R F
02:57:02.40 8
6 Arnadottir Lola IFK Göteborg 03:07:46.70 5

Kilpasarja, miehet

...
38 Haapanen Sami, Katukiitäjät 02:54:28.70
40 Ketola Hannu Katukiitäjät 02:56:58.30
42 Eklund Janne Katukiitäjät 03:04:00.30

Kuntosarja

351 Kettunen Alpo Katukiitäjät 03:40:55.20



Oulunkylän tekojää avoinna
 Oulunkylän tekojäärata on avoinna yleisölle
ajalla  12.3.2000 asti seuraavasti:

Ma klo 8.00 - 15.00 ja 18.00 - 19.30
Ti klo 9.00 - 15.00 ja 16.00 - 18.30
Ke klo 9.00 - 15.00
To klo 8.00 - 15.00
Pe klo 9.00 - 15.00
La klo 10.00 - 14.00 ja 18.00 - 19.30
Su klo 10.00 - 12.00 ja 19.00 - 22.00

Muutokset mahdollisia. Ottelu- ja kilpailu-
tapahtumat aiheuttavat muutoksia säännöllisiin
yleisöluisteluaikoihin. Pääsymaksut aikuiset 10
mk, 7 - 17v. lapset ja nuoret 3 mk ja alle 7v.
ilmaiseksi.
Paikalle pääsee busseillat 52, 54B, 64, 69, 72,
79V ja 512.

Lisätietoja Oulunkylän liikuntapuistosta,
Käskynhaltijantie 11, puh. 728 5837.

Suomalaiset korkealla
Athens-to-Atlantassa
Helsingin Työväen Luistelijoiden vielä juniori-
ikäiset Jarmo Valtonen (8. sija ajalla 5.01,09)
ja Mika Poutala (10. sija ajalla 5.09,15)
menestyivät erinomaisesti maailman
arvostetuimmassa rullaluistelukilpailussa
Athens-to-Atlanta Road Skatessa Yhdysval-
loissa.

Pojat olivat ainoat alle 20- vuotiaat luistelijat
yleiskilpailun 25 parhaan joukossa.  Jarmo jäi
vain 7 minuuttia seitsemänneksi sijoittuneesta
legendaarisesta Eddy Matzgerista. Reitti on
Katukiitäjienkin mittapuun mukaan kohtuulliset
86 mailia eli 140 km. Kilpailuun osallistui 740
luistelijaa. Sateisissa olosuhteissa luistellussa
kisassa keskeyttämisprosentti oli 35. Aiempina
vuosina kisassa on menestynyt suomalaisen
rullapikaluistelun pioneeri Lauri Paalasmaa.

Katukiitäjät onnittelevat loistavasta suorituk-
sesta. Jäämme odottamaan koska A2A:ssa
nähdään ensimmäinen Katukiitäjä.

Finland Ice Marathon
Kuopiossa
Kuopioon  on lähdössä näillä näkymin
ainakin kaksi Katukiitäjää ja lisää mahtuu
mukaan. Vuonna 1999 Finland Ice
Marathon kokosi yli 6000 luistelijaa ja
tuhansia katsojia. Tämän vuoden tapahtu-
maan odotetaan noin 7000 luistelijaa, sekä
yleisöä tuhatmäärin aikaisempia vuosia
enemmän, koska yleisön viihtyvyyteen
kisastadionilla  on panostettu lisäämällä
oheisohjelmia ja palveluja.

Kansainvälinen FINLAND ICE MARATHON
23.-27.2.2000 luistellaan Kuopiossa Kallave-
den jäällä seitsemättätoista kertaa. Rata on
luonnonkauniilla Kuopion satama-alueella ja
Kuopionlahdella. Kisakeskus ja kisastadion
sijaitsevat Hotelli Scandicin edustalla satama-
altaan välittömässä läheisyydessä. Paikka on
tuttu ainakin maantiemaratoneilla Kuopiossa
vierailleille rullailijoille.

Kilpasarjat 50, 100 ja 200 km luistellaan omalla
kilparadalla, kilpasarja 25 km ja kuntosarja
12,5 km omalla nimikkoradalla sekä joukkue-
viesti ja perheen pienimmille tarkoitettu
minimarathon omalla nimikkoradalla.

200 km kisa on samalla marathonluistelijoitten
SM-kisa ja kansainvälisiä värejä edustavat
tietysti hollantilaiset, muut keskieurooppalaiset
sekä pohjoismaalaiset pitkänmatkanluistelijat.

Lisätietoja osoitteesta http://www.travel.fi/
fin/icemarathon/



TiedotuslehtiTiedotuslehtiTiedotuslehtiTiedotuslehtiTiedotuslehti

Sami Haapanen
sami.haapanen@katukiitajat.fi
P. 050-523 0572

Katukiitäjien InternetKatukiitäjien InternetKatukiitäjien InternetKatukiitäjien InternetKatukiitäjien Internet

Panu Tuominen
panu.tuominen@katukiitajat.fi
P. 050-3080 223

KiitäjätiedotusKiitäjätiedotusKiitäjätiedotusKiitäjätiedotusKiitäjätiedotus

Katukiitäjät ry:n hallitus vuonna
1999
Anne Vatka, puheenjohtaja P. 050-5151 681
Sami Haapanen, varapuheenjohtaja, tiedotus,
jäsenrekisteri P. 050-523 0572,
sami.haapanen@katukiitajat.fi
Ritva Kinanen sihteeri P. 040-569 1874,
ritva.kinanen@katukiitajat.fi
Janne Eklund, matkaluistelu, FinLine P. 040-540 1810,
janne.eklund@katukiitajat.fi
Ismo Hulmi,  talousvastaava,
ismo.hulmi@katukiitajat.fi
Sirpa Järveläinen, postitus P.050-556 6686,
sirpa.jarvelainen@katukiitajat.fi
Panu Tuominen Internet-tiedotus P.050-3080 223,
panu.tuominen@katukiitajat.fi

KamapörssiKamapörssiKamapörssiKamapörssiKamapörssi
Myydään:

K2-luistimien
nilkkapultteja tilauksesta
50,-/kpl. Janne Eklund
puh. 040 540 1810 / email:
janne.eklund@tomcat.pp.fi
_____________________________

Kamapörssi ilmestyy joka
tiedotteessa ja
Katukiitäjien Internet
sivuilla.  Mikäli sinulla on
myytävää  tai  ostettavaa
rullaluistelutavaraa, ota
yhteyttä
Kiitäjätiedotukseen.TTTTTapahtumatapahtumatapahtumatapahtumatapahtumat

Syyskokous + pikkujoulujuhla 4.12.2000
FinLine'99 -saunailta 13.3.99
SportExpo 2000, Helsinki 24. - 26.3.2000 www.finnexpo.fi
Kesäyön marssi, Tuusula 9. - 10.6.2000
Huovinretken rullaluistelu, Säkylä kesäkuu ?
FinLine -2000 1. - 5.7.2000 www.katukiitajat.fi
Solskenet, Ruotsi 1.8.99 www.solskenet.com
Å-Line elokuu
Helsinki City Marathon 12.8.2000 www.sul.fi
Naisten pyörähdys 21.8.99
Uudenkaupungin rullaluistelukilpailut syyskuu


